در پاسخ باید گفت، ما تا امروز به برنامه ریزی ها و اهدافی که در این

زمینه در برنامه های توسعه و البته سند چشم انداز ۱۴۰۴ ترسیم
کرده بودیم نه تنها نرسیدیم، بلکه با روند فعلی نیز نخواهیم رسید.
اما چشم انداز چه بوده است که مرور آن ما را نگران می کند؟
ــران باید ــداز ۲۰ ساله گردشگری، ای بر اســاس سند چشم ان
۲۰ میلیون گردشگر خارجی تا سال ۱۴۰۴ هجری شمسی
و ۲۰۲۵ میلادی داشته باشد. همچنین سهم ایران از درآمد
گردشگری جهانی از 7 صدم درصد در سال ۸۳ به ۲ درصد در

سال ۱۴۰۴ برسد.

سال 1402 فقط 6 میلیون گردشگر
امروز و در یک سال مانده به پایان برنامه چشم انداز ۲۰ ساله، ما
فقط توانسته ایم 6 میلیون گردشگر بین المللی جذب کنیم؛ این
یعنی موفقیت کشور در حد واندازه کمتراز یک سوم برنامه و هدف
بوده است.